
Přihláška za řádného člena Crazy Dancers SDC

Jméno: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Příjmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Přezdívka: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum narození: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa trvalého bydliště: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa pro zasílání pošty (je-li jiná): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon domů: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Do práce: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mobilní telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mailová adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ICQ číslo: . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kde jsi nejlépe k zastižení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Co očekáváš od klubu Crazy Dancers: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Co můžeš nabídnout klubu Crazy Dancers: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Prohlášení

Ve smyslu ustanovení §5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých
zákonů, uděluji souhlas se zpracováním svých výše uvedených osobních údajů, které budou pravidelně
aktualizovány, správcem, kterým je Crazy Dancers SDC, občanské sdružení se sídlem v Praze 9 – Běcho-
vicích, Otakara Vrby 321, PSČ 190 11, IČO 63831554, v rozsahu potřebném pro zajišťování všech otázek
spojených s činností občanského sdružení, které je správcem, a s mým členstvím v tomto občanském sdru-
žení. Tento souhlas uděluji na celou dobu, po kterou budu členem jmenovaného občanského sdružení, a
dále na dobu 10 let následujících po zániku mého členství ve jmenovaném občanském sdružení.

Dále beru na vědomí toto poučení od správce:

Shromažďované osobní údaje budou dále zpracovány správcem a použity výhradně pro zajišťování
všech otázek spojených s činností občanského sdružení, které je správcem, a s Vaším členstvím v tomto
občanském sdružení. Údaje budou zpřístupňovány všem členům občanského sdružení, které je správcem.
Poskytnutí osobních údajů není povinné. Máte právo na přístup k poskytnutým osobním údajům. Máte
právo na poskytnutí informace informace o osobních údajích o Vás zpracovávaných, a to jednou ročně
bezplatně, jinak za přiměřenou úhradu, vždy na základě písemné žádosti. Pokud zjistíte, že došlo k poru-
šení povinností správcem, máte právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů s žádostí o zajištění
opatření k nápravě. Pokud došlo k porušení povinností, máte právo požadovat:

a) aby se správce zdržel takového jednání, odstranil takto vzniklý stav či poskytl na svoje náklady
omluvu nebo jiné zadostiučinění,

b) aby správce provedl opravu nebo doplnění osobních údajů tak, aby byly pravdivé a přesné,
c) aby osobní údaje byly zablokovány nebo zlikvidovány,
d) zaplacení peněžité náhrady, jestliže tím bylo porušeno právo na lidskou důstojnost, osobní čest,
dobrou pověst či právo na ochranu jména.

Toto poučení je činěno výhradně z důvodu splnění povinosti stanovené v §11 zákona č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .


